MUHHUCTAPCTBO OJIEPAHE
VIIPABA 3A BOJHO 3[IPABCTBO
BOJHOMEJIMLIMHCKA AKAJIEMHUJA

6p. 3343-

15 MAR2BP rommme

Hsmene u njonyne koHKypcHe R
JAOKYMEHTalMj€ y IIOCTYIIKY jaBHEe HabaBKe
Opronencku marepujan, opromeacka
1IOMaraja ¥ BeMTa4KH 3rJ1060BH,
A0CTaBJba.

Ha ocHoBy unana 63. cras 1 3akona o jaBHEM HaGaBkama ("Ciryx6enun rnacuuk PemyGiuke
Cpbuje", 6p. 124/12, 14/15 u 68/15) BojHOMe aMUHMHCKA aKaJeMuja, YIpaBa 3a BOJHO 3JpaBCTBO
Munncrapersa onbpane, BpIK H3MeHe H JONMyHE KOHKYPCHE JOKyMEHTanuje 1o cienehem:

Ha ocHoBy 3axrteBa Kimuuke 3a opromencky XMpYprajy u TpayMaroiorujy BMA Besano 3a
HabaBKy OpTonejcKor MaTepujaa, OpTONENCKHX MOMAraia ¥ BEMITAYKHX 3rII060BA, JOMLIO je
A0 U3MEHA TEXHHYKe crienuduKanyje 3a maptujy 6poj 2. cTaBka 2.

Y KOHKYPCHOj JOKyMEHTALMj! HA CTPaHH 6., nputora 2. Ilogamy o npeamery jaBHe HaGaBke H

mpunora 3. Texuwuka crenudukanmja, ka0 W y MPHIOTY 6poj 6. OO6pasan nomyme ca
CTPYKTYpOM IIEHe.

IIpuor: - ctpana 6. Konkypche JOKyMeHTaIuje
- o6pasall IoHy /e Ca CTPYKTYpPOM LieHE

(o MK.
HocrtaBibeHo:
-y OMOT IpeiMeTa
Ob6jaBibeno:

-Ha [loprany Vipase 3a jaBHe HaGaBKe
-Ha HHTepHET cTpanui MO PC

ByxkocassbeBuh




BIARTIKULARNA ENDOPROTEZA
KUKA TRODELNA ILI
CETVORODELNA UNUTRASNJA
GLAVA IZMENLJIVE DUZINE VRATA ,
STEM CEMENTNI, STERILNO
PAKOVANO

Biartkularna spoljasnja glava svih veli¢ina od
40 do minimalno 58mm veli¢ine rastuce na

kom

153

18.100,00

2.769.300,00

130

133

2.407.300,00

286

YIAOYa

kom

145

153

17.400,00

2.662.200,00

130

133

2.314.200,00

286

497

“Cementni stem minimalno 10 veli¢ina

kom

145

153

31.200,00

4.773.600,00

130

133

4.149.600,00

286

8.92

UKUPNA CENA 1>wﬂ._m. 2

10.205.100,
00

8.871.100,0
0

CEMENTNA ENDOPROTEZA KUKA
ANATOMSKI STEM LEVI I DESNI SA
KOLAROM , TAPER 12/14 mm SVIH
VELICINA, GLAVA METALNA CoCr
32mm - 4 VELICINE MINIMALNO,
ACETABULUM CEMENTNI
ANTILUKSACIONI SA SNAP FIT
EFEKTOM SVIH VELICINA

Femoralni stem cementni

a1

47

32.800,00

1.541.600,00

40

47

1.541.600,00

94

3.08:

Acetabulum SNAPFIT cementni

47

47

20.000,00

940.000,00

40

47

940.000,00

94

1.88i

Metalna glava svih duZina vrata

47

47

15.000,00

705.000,00

40

47

705.000,00

94

1.414

UKUPNA CENA PARTIJE 3

3.186.600,0
0

3.186.600,0
0

TOTALNA BESCEMENTNA PROTEZA
KUKA STEM BEZ KOLARA SA
PROXIMAL OSTEOINDUKTIVNI
COATING, KONUS 12/14,
ACETABULUM SA REVERZIBILNIM
ZAKLJUCAVANJEM MULTIHOLE
OTVORI, MOGUCNOST
NAVIGACIONE HIRURGHJE ,STERILNO
PAKOVANO, METALNA GLAVA 32128
MM SVIH DUZINA VRATA

Femoralni stem svih veli¢ina

kom

90

90

70.000,00

6.300.000,00

80

80

5.600.000,00

170

11.90

Bescementna acetabularni kapa svih veli¢ina

kom

90

90

35.500,00

3.195.000,00

80

80

2.840.000,00

170

6.03:

Polietilenski insert svih veli¢ina

kom

90

90

21.500,00

1.935.000,00

80

80

1.720.000,00

170

3.655

Metalna glava svih duzina vrata

kom

90

90

16.000,00

1.440.000,00

80

80

1.280.000,00

170

2.72(

Acetabularni zavrtanj svih duZina

kom

30

S |0 O 1o (o

30

1.000,00

30.000,00

30

O o e (o |o

30

30.000,00

60

60.(

UKUPNA CENA PARTIJE 4

12.900.000,
00

11.470.000,
00




